ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DR. FERNANDO LIMA
2025-2028

Indicação nº 54/2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do Paraná.

O Vereador que subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo

Regimento Interno desta Casa, requer o encaminhamento de expediente ao Executivo

Municipal com a seguinte reivindicação:

1.​ Solicita-se à Secretaria competente a limpeza e desobstrução do bueiro localizado na

rua  Alpineu Dutra de Souza, esquina com a rua Rio Tibagi, em razão do acúmulo de

resíduos.

Atenciosamente, Fernando dos Santos Lima

Cambé/PR, 17 de março de 2025

_____________________________

Dr. Fernando Lima
Vereador

Avenida Inglaterra - Centro, 655, Cep 86.181-000 – Cambé/PR
Fone: (43) 3174-1812     |     www.cambe.pr.leg.br                  Página 1 de 1

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 F

er
na

nd
o

D
os

 S
an

to
s

Li
m

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

am
be

.e
ci

ga
.c

on
so

rc
io

ci
ga

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/4
a9

33
0f

f-
b9

87
-4

cc
7-

a4
6c

-5
42

b8
f7

17
3d

9.

http://www.cambe.pr.leg.br

Assinado eletronicamente por:
* Fernando Dos Santos Lima (***.877.489-**)
   em 17/03/2025 13:46:28 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://camaracambe.eciga.consorciociga.gov.br/#/documento/4a9330ff-b987-4cc7-a46c-542b8f7173d9

		2025-03-17T16:46:41+0000